[image: ]

	           «АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
                  СÖВЕТ
	                            СОВЕТ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         «АЙКИНО»

 ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Республика Коми, с. Айкино

	от 27 сентября 2021 года

№ 5-1/4

Об исполнении обязанности руководителя администрации                    сельского поселения «Айкино»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино» решил:
1. Исполнение обязанностей руководителя администрации сельского поселения «Айкино» возложить на Калимову Елену Михайловну,  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Айкино» с 28 сентября 2021  года до дня назначения нового руководителя администрации сельского поселения «Айкино» Советом сельского поселения «Айкино» по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.
       2.  Установить на период исполнения обязанностей руководителя администрации сельского поселения «Айкино» Калимовой Елене Михайловне  следующее денежное содержание:
-  должностной оклад в размере 7102,00 руб.;
- ежемесячную надбавку за классный чин муниципальной службы в размере 3444,0 руб.;
- ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в размере 200 %;
- ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 30 %;
-  ежемесячное денежное поощрение в размере - 1,5 должностных оклада.
         - другие денежные выплаты, предусмотренные действующим законодательством, которые выплачиваются в соответствии с Положением О некоторых вопросах муниципальной службы муниципального образования                       сельского поселения «Айкино», утвержденным решением Совета сельского поселения «Айкино» № 4-29/97 от 21.11.2019 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета сельского поселения «Айкино»			           О.В.Козлова

image1.wmf